
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.01.2022 № 18 

 

Про створення фонду житла  

для тимчасового проживання  

внутрішньо переміщених осіб  

 

Керуючись статтею 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постановою Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 582 „Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити фонд житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб у Пирятинській міський територіальній громаді. 

2. Включити до фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб у Пирятинській міський територіальній громаді: 

квартиру № 14 у житловому будинку по вул. Полтавська, 2, м. Пирятин 

Полтавської області, загальною площею 69,6 кв.м.; 

квартиру № 44 у житловому будинку по вул. Полтавська, 8, м. Пирятин 

Полтавської області, загальною площею 63,2 кв.м.; 

квартиру № 14 у житловому будинку по вул. Мікромістечко, 7, м. Пирятин 

Полтавської області, загальною площею 50,3 кв.м.; 

квартиру № 38 у житловому будинку по вул. Європейська, 4Б, м. Пирятин 

Полтавської області, загальною площею 77,6 кв.м.; 

квартиру № 5 у житловому будинку по вул. Мікромістечко, 7, м. Пирятин 

Полтавської області, загальною площею 43,6 кв.м.; 

квартиру № 21 у житловому будинку по вул. Авіамістечко, 2, с. Велика 

Круча Лубенського району Полтавської області, загальною площею 45,0 кв.м. 
 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


